Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

	О запрещении курения
в помещениях ООО «Перспектива»

№ 03/15-ОД  от  31.08.2015

	В соответствии требований Правил пожарной безопасности в Российской федерации (ППБ 01-03) п.8, с целью соблюдения норм и правил пожарной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий в помещениях ООО «Перспектива»,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Запретить курение во всех помещениях ООО «Перспектива».
2. Местом для курения определить наружную воздушную зону прилегающую к зданию …………………
3. [bookmark: _GoBack]Довести данный приказ до сведения всех сотрудников ООО «Перспектива», а также стажеров и командированных работников.
4. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на главного инженера Тихонова С.М.

	Генеральный директор

	Е.К. Павлов

	С приказом ознакомлен:

	Главный инженер

	С.М. Тихонов

	____.____.20__